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Høringsuttalelse  til nytt regelverk for
støtte til barne -  og ungdomsorganisasjonene

Gode støtteordninger for barne- og ungdomsorganisasjoner er avgjørende for aktiviteten
og tilbudet til organisasjonene. Norske barne- og ungdomsorganisasjoner har nå levd med
overgangsregler for støtte i nesten 10 år. Det er på tide å innføre et varig og stabilt
regelverk som gir forutsigbarhet og kommer de frivillige organisasjonene til gode.
Natur og Ungdom er glad for at regjeringen er i ferd med å innfri Soria Moria-
erklæringens løfter om å "stimulere til økt aktivitet gjennom å øke grunnstøtten til barne-
og ungdomsorganisasjoner og vurdere kriteriene for tilskudd."

Natur og Ungdom setter pris på at departementet har lagt fram et forslag som fremmer
demokrati og selvstendighet i organisasjonene, slik at organisasjoner som drives ikke
bare  for,  men også av barn og unge, belønnes for dette. I den forbindelse er vi også svært
fornøyd med at aldersgrensen for tellende medlemmer ikke økes til 30 år, men forblir 26.
Vi ønsker også velkommen at aktivitet kommer tilbake som utmålingskriterium i
regelverket. Videre vil vi understreke viktigheten av at støtteordningen gir forutsigbare
vilkår, og at den innebærer minst mulig byråkrati for organisasjonene, slik at vi kan bruke
mest mulig ressurser på politisk og organisatorisk arbeid.

Natur og Ungdom har følgende innspill til departementets forslag:

1) Størrelsen på basistilskuddet må ikke settes  høyere enn 3G
Natur og Ungdom støtter departementets forslag om at størrelsen på basistilskuddet settes
til tre ganger grunnbeløpet i Folketrygden, eller 3G. Vi vil samtidig understreke at
tilskuddet ikke må settes høyere enn 3G. Dette for at de variable utmålingskriteriene, som
er de som stimulerer til demokrati, selvstendighet og aktivitet skal utgjøre en betydelig
del av den samlede støtten.

2) Ja til innføring av likestilling som basiskriterium
I høringsbrevet lufter departementet ideen om å innføre et basiskriterium om likestilling i
styrende organer. Natur og Ungdom ønsker velkommen et prosentvis krav om
representasjon av begge kjønn i sentralstyret. Vi vil foreslå at dette kravet settes til 35 %.


